
hHnPP0SWlD0T

cAVeřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

D V S/82/03/000653/2020 
uzavřená níže uvedeného dne, městce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněni 
pozdějších předpisu (dáte jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu"), 

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník*) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve ztlení pozdějších předpisu (dále jen

„správní řád'j

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavni mčsto Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Pruhy 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

0006458J 
PPF banka a s. 
5157998/6000

a
Njucv organizace/Městská část proFem • centrum pro občti domácího a .sexuálního

násilí, o.p.s.
Jitka Polákovázastupuje: 

kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO.
zap s ánaŤegis Irova na: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

V luhu 715-'6, 140 00 Praha4 
25768255
0 137 vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen „dotace"), tj. účelově vá/uných 
llnančnieh prostředků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1. která tvoři nedílnou součást této 
smlouvy. Nu tyto služby se vztahuje Pověřeni hlavního města Prahy k poskvtování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dále jen v Po věřeni") v platném /.není. 
Dotace se poskytuje pou/e na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištěni fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znčtii pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon"),

2. V souladu s $ 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, vc znční požděních 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahv usnesením č. 14/28 dne 13, 2. 2020,

1



Článek II.
V) Se finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 326 000 Kč
(s I o vy tři s lad vac ctšc st t i sic k o runče sk ý eh) d le to zp isu uved e něho přř loze č 1 tělo sm I ou vy. 
Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednietv im ro/počlu poskytovatele.

2. Doiaei je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2020 do 51. 12.2020 a uhrazeno 
od 1. 1. 2020 do 25. 1.2021 /a podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotaee 
stanoveného v čl. I. odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. 1 o poskytnutí dotace /.kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí*') ve zněni případných dodatku 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotaci zc státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnutí včetně Metodiky jc zveřejněno na webových 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejich/ text bude neprodleně 
po jejich obdržení umístěn taktéž na webovýeh stránkách poskytovatele.

Článek lil.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1 Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu sc zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Pí ahv nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020". který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva I1MP Č. 9/106 ze dne 19. 9. 2019 (dále jen ..Program") a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a ro v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpáni poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu sc zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni 
pozdějších předpisů:

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve 2nění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zadávání veřejných zakázek"), dojdc-li 
k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek;

d) dodržovat Program. Pověřeni a Rozhodnutí:
e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které máji vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtováni dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti;

0 příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotni část bez zbytečného 
odkladu v případě nereali/ace nebo předčasného ukončeni sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. I. 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: JČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305:

g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31. 12.2020 
a na závazném formuláři doručit nej později do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelny



nebo pošlou odboru sociálních věcí Magistiálu h). m. Prahy. Nevyčerpané finanční 
prostředky je příjemce doiacc povinen vrátit na učet poskytovatele č. 5157998/6000. 
variabilní svmbo): IČO RC příjemce dotace, specifický symbol: 13305. nej později 
do 31. 1.202);

3. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádáni poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby vc smyslu čl. I. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit čerpání dotace a vrátit ne vy čerpanou část do táce 
pusky u>\ ale) i.

4. Příjemce jc povinen informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím. ne z dojde k jeho 
zrušeni s likvidací, nejedná-li su o rozhodnuti soudu, o chystaném zrušení s likvidací a 
v takovém případě je povinen ukončit okamžité čerpání dotace poskytnuté dle teto smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidaci poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použiti dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole vc veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazu, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících sc k účtováni dotace.

2. Poruš i-li příjemce povinnosti vyplývající mu z práv nich předpisu a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtu. V případě pozdního doručeni vyúčtování dotace dle čl. 111. bod 2 pism. 
g) této smlouvy sc jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až, 5 dnů. v tomto případě sc uloží sníženy 
odvod ve výši 1000.-Kč
• opožděně dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnu. v tomto případě sc uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel jc oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpověd' musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba ěini 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručeni. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpověd ni doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnuti před 
uzavřením této smUnivv. Program a Rozhodnutí jsou inu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržovat.

3. Obč smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném



projednáni, podle jejich pravé a svobodné vítlc, určitě. vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepřičí se dobrým mravům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby lato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CKS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná aklerá obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné o/naěeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené v této smlouvě nepova/ují /a obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni 
be/ stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, /e uveřejněni této smlouvy v registru smluv 
dle zákona ě. 340/2015 $b.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv' a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami

8. lato s ml ouva jevy hotoven a v p ět i a u t orizo va nýc h st ej no p i s ec h. /. n i c h / po sk y to v at el ob drží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv.

o . -
r l.

V Praze dne * 1 2020V Při

za poskytovatele

T '■*.*'(*
x t-r.vxn.

ProFem, o.p.s
-,U- 7IS/6• 14cnop^had

,7* 433 005 
'<* ■■v.- nro»řr>iiC/

•á, i«i .

í) • s-**.^ess
/
/

•117- *



Cl
B

>©
-5 *2

lis a 
g i

i/-.
o

3*

© ©£ V>
« 9

>M

N

©vn oc
9C© Oc•9 ■C ©

,8 ri fS

>

Ě*© ©)Kff«« 9
•||
a. s

*>> STS >h 
^ ©

■o
©•

w-i

>
*»?5 ©'Ní >©
0

*> Q.
a©'•S N i* o9'*'1 k.v© >s

Sí v*> w
v.
r--©

tt© *5 u c. ©
y©<N ©* © .*'

£ « —
Q

Cl cs >>-a « :2 >S- © -s ©•v -s •©
j: *s

c/;93 •D C c
©S ©i vs•C >u •CJ ^

© '03 -fl rqC’S.tk. 9 93 © © 
£ O.* i.k.

© ©• V)
C. n

O5 & ”©*> 9
& X

©
©© e^ .=

e *C 
*© *«

>©
e i<©

lil.in ;-s
u 5 B- -

«e S sa e— >v©4 e &•9 v;c .B >N•-Cs 9-C *>© «2 £ !■< © M*Í S* N*

C5 B ©<A s>s.9 « 5 1
cJlI
3 Ř- g.
< 1.

© N'5 e u
XCmS ZC*

■ž S ©s &tl
© 9>T. O

š ISI
y C.S

'£* 3 _Ď

©
»© >»'S (3 £>© su~>>sns‘© •03 9 ©t© Xf-•»j tt)w>* © ©*B>«•S

S
= uc—*©>. tt ^>



pfíloho c. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍI rO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 

2020

Název organizace: proFem • centrum pro obití domácího a sexuálního násilí 

!t: 2576925$

. AdvoCat* fer Women - bezplatné soclá lni právní poradenství proNázev služby:
obiti domácího násilí

Druh služby : Odborné sociální poradenství 

eglstraínl číslo služby (Identifikátor): 7J47U5

Plánovaná
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpáni dotaci

poznámka
KU

Požadovaná
dotaceNákladoví položka.K6d

i

126000Náklady celkem 705 40? 329 200
Osobni naklaOy celkem 594 39b 2*3 co;
P/acovrn smicvw 541 896 225 2001.

Oohoďr o piocovtvtmnosh

1BCM1 m Ochoď/ o prcvederr prače S2 502
Une Oscbct nokiaay 
íweefie) 241COD) 4
Provozní náklady celkem 171012 85 OCO2

2 1. Vtouhodoby melete* 15002 2 OCO
Olouhcaobý mo/tieh do 002.1 1
OtevhodoDy moyeie* do 40 
(.i iuvedter 2 * k/es'o, 
uybn ven> yoo2yliočni 
misřooMi 15 003 2 OCO2 12

2 2. ípo trouby
kanceUhke potřeby 2 5 CO2 i b 792

2 4. pohonné hmoty
jme spotřebované rákjpy 
luveďtel 2 5

25 Služby 147 OCO ai sou
20 1 vnergis

telefony, liternet, PC^Ovne. 
ostatní 150CO 10 OCO2 0 2

2.5.3. ? 2 OCO 40 000najemne
pravm a ekonomické služby 
íjfetni S’u;by)2.0.4. 12 SCO S SDO

9 5002 55 jkoleni a kurzy 13 OCO
2.©.c. Opravy 4 udržováni 1 500
2 5 7 cestovní nnhraoy

ptocovnici v prime půli 
;mimo pracovní poměr)258

fSfbZrn P'OCO>n<o (mimo 
procovm poměr' • supět vue 13 OCO 9 0302 09
t<ne hivedie/ klientsko 
datobote, aktuoUioce 
"ebovyc* strome*2.6 10 10 OCO 4 S30

27 Odptsy
OStOMi noitlodv OC)>ÍiěPi 
odpovědnosti 8S 0302 S 1 620

329 0301 325 030Celkem 71>5 4C8


